на Изпълнителния директор на АГКК, вид собственост: общинска 
частна, вид територия: земеделска, НТП: изоставена нива, площ 2523 кв. с АОС № 
2634/09.05.2022 г., при граници на имота 14218.705.14; 14218.706.3 и 14218.420.1. 

Началната тръжна цена е 46 070 (четиридесет и шест хиляди и седемдесет) 
лева. 

Купувачът дължи всички данъци и такси по сделката. 
 Цената да се изплати еднократно, в едномесечен срок от влизане в сила на 

заповедта на кмета за определяне на купувач.  
 3. Възлага на кмета на Община Габрово, в шестмесечен срок от вземане на